
 

 

2024 年 11 月１日 

各  位  

 

 

 

 

 

 

 

東京証券取引所プライム市場への 
上場市場区分変更に関するお知らせ 

 

 

 

本日、当社株式が東京証券取引所グロース市場から東京証券取引所プライム市場に上場市場区分を

変更することとなりましたので、お知らせいたします。 

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様方からの多大なるご支援の賜物であり、

深く感謝申し上げます。 

 

当社グループは、お客様の日常生活の中に驚きや喜びを提供するため、好立地かつ好条件の店舗展

開と、更なる成長が期待されるオンライン販売の拡大に取り組んでまいりました。今後も「いつでも想

像以上に満足のできる商品・サービスを提供します。」の企業理念のもと、より一層の企業価値向上を

目指してまいります。 

 

これまでの皆さまからのご支援およびご厚情に心より感謝申し上げますとともに、引き続きのご支

援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 

上 場 会 社 名 株 式 会 社 ダ ブ ル エ ー 

代 表 者 名 代 表 取 締 役     肖  俊 偉 

 （コード番号：7683 東証プライム） 

問 合 せ 先 取 締 役     丁 蘊 

 （TEL.03-5423-3601） 


